香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LH GROUP LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1978）

自願公告：
有關近期爆發新型冠狀病毒的最新業務資料

本公告乃由叙福樓集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出。本公告旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團的最新業務
發展。

鑑於最近新型冠狀病毒爆發，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，為釋除
最近公眾對火鍋引起氣溶膠的潛在感染風險的憂慮，以及為共同抗疫作出貢獻，
本集團已自行決定自二零二零年二月十三日起暫停本集團所有「温野菜」及「牛
涮鍋」餐廳的營運。本集團將密切監察市場狀況並及時調整其應對策略，並致
力在適當的時候重新開放上述餐廳。

董事會亦宣佈，本集團執行董事兼主席及行政總裁黃傑龍教授，太平紳士，及
本集團執行董事兼副主席高秀芝女士已主動將彼等各自之薪酬自二零二零年
三月一日起暫時減半，作為一項與本集團及其僱員共渡時艱的措施。本公司將
繼續監控疫情發展並將於適當時候作出進一步公告。

承董事會命
叙福樓集團有限公司

主席
黃傑龍教授，太平紳士

香港，二零二零年二月十三日

於本公告日期，董事會由以下人士組成，執行董事為黃傑龍教授，太平紳士、高秀芝女士及
何志偉先生，及獨立非執行董事為單日堅先生銀紫荊星章暨香港懲教事務卓越獎章、熊璐珊
女士及洪爲民先生太平紳士。